

# 5 YILDA 528 PROJEYE 89 MİLYON DESTEK

TKDK İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ı ziyaret ederek kurumun çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Geçtiğimiz 5 yıl içinde 145 milyon liraya bula yatırım kapsamında TKDK tarafından yatırımcılara 69 milyon lira hibe desteği sağlandığını belirten Yalvaçer, ayrıca toplamda 528 projeye destek verildiğini ifade etti. **2'DE**



# YAĞMACILAR POLİSTEN KAÇAMADI

MARKET KASASINDAN  
PARA ÇALAN 3 KİŞİ  
YAKALANDI

Çorum'da alışveriş yapmak için girdikleri marketten, bayan kasiyeri etkisiz hale getirerek kasadan para çalan 3 kişi, polisin başarılı çalışmasıyla kısa sürede yakalandı. Alınan bilgiye göre, Mimar Sinan Mahallesi'nde bir markete giren K.K. ve O.K., aldıkları ürünün ücretini ödemek için kasaya yöneldi. Şüphelilerden K.K., kasadaki bir müşterinin marketten ayrılmasının ardından aldığı ürünün bedelini bayan kasiyere verdi. **3'DE**



# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

17 MART 2017 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

# Öğretmen servisi ile TIR çarpıştı: 15 KİŞİ YARALANDI

Çorum'da öğretmenleri taşıyan servis aracı TIR'la çarpıştı. Kazada 11'i öğretmen, 4'ü öğrenci toplam 15 kişi yaralandı. Kaza dün sa-

bah 07.30'da çevreyolu top-tancılar sitesi kavşağında meydana geldi. Çorum'dan Sungurlu'ya öğretmen taşıyan Hamza Yadigar (56) yönetiminde 19 M 5707 plakalı servis aracı ile Ankara'dan Samsun yönüne giden Zülkif İnce (34) yönetimindeki 01 TN 675 plakalı TIR, kırmızı ışık ihlali nedeniyle kavşakta çarpıştı. **3'DE**



Metin Feyzioğlu

## 'ELLAM, CUMHURİYET TARİHİNİN EN ZOR DÖNEMİNDEN GEÇİYORUZ'

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Av. Metin Feyzioğlu, hükümetin Çözüm Süreci'nde, FETÖ'de birçok yanlış yaptığını anımsatarak, "15 Temmuz darbecilerini sizin destek verdiğiniz kumpas davaları oraya getirdi, biz getirmediğimiz diyeceğiz. O savcı kılıklı teröristin altına zırhlı aracı biz çekmedik. Habur'da çadır mahkemesini biz kurmadık" diye konuştu. **5'DE**



Necati Gül

## Gül: İnsanlığın Türk milletine ihtiyacı var

Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilcisi Necati Gül, "Bugün gerektiğinde vatan toprakları uğruna gözünü kırpmadan şehit olan vatan evlatları bu güçlerini 1915 ruhundan almaktadırlar" dedi. Çanakkale Zaferinin yıldönümü nedeniyle bir açıklama yapan Necati Gül, yeniden dünyada adaleti tesis edecek, yeniden dünyaya barış ve özgürlüğü getirecek, akan gözyaşı selini durduracak yegâne milletin Türk milleti olduğunu vurguladı. **4'DE**

# İŞSİZLİĞİ AZALTACAK PROGRAM KONUŞULDU

Çorumlu esnaf ve sanatkarlar işbaşı Eğitim Programı hakkında bilgilendirildi. ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, "Bu programı işsizliğin azaltılması bakımından önemsiyoruz" dedi.

Çorum Valiliği ile İş-Kur'un ortaklaşa düzenlediği İşbaşı Eğitim Programı Projesi, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'ta il ve ilçe esnaf odası başkanlarına tanıtıldı. Bilgilendirme toplantısına Vali Necmeddin Kılıç, Vali Yardımcısı Adem Saçan, İş-Kur İl Müdürü Ali Şahan, SGK İl Müdürü Duran Ceylan, KOSGEB İl Müdürü Hami Danış, Halk Bankası Sanayi Şubesi Müdürü Murat Töremiş, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, ÇESOB Yönetim Kurulu üyeleri ile çok sayıda esnaf odası başkanı katıldı. Toplantıda konuşan Vali Necmeddin Kılıç, İşbaşı Eğitim Programı Projesi'nin bir istihdam seferberliği olduğunun altını çizerek, programdan şartları tutan tüm esnafın yararlanmasını istediklerini söyledi. **4'DE**



## Sağlık çalışanları fidan dikti

İl Sağlık Müdürlüğü çalışanları, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla fidan dikti. İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 14 Mart Tıp Bayramı etkinlikleri kapsamında Binevler Mevki TED Koleji yolu üzerindeki arazide "Sağlık Çalışanları Ormanı" oluşturuluyor. **6'DA**



# 'SİZLERE BÜYÜK SORUMLULUKLAR DÜŞÜYOR'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Kredi Yurtlar Kurumu İskilipli Atıf Hoca Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen "Yükseköğretimde de Milli Seferberlik" konulu söyleşiye katılarak öğrencilerle bir araya geldi. 15 Temmuz sürecinde yaşanan darbe girişimi sonrasında herkesin bir ders çıkarması gerektiğini belirten Rektör Alkan, bu noktada da en ağır sorumluluğun üniversitelere düştüğünü ifade ederek yerli ve milli olmanın önemine değindi. İnovasyon, AR-GE, tasarım ve markalaşmaya büyük önem verilmesi gerektiğini ve ülkelerin gücünü belirleyen unsurların başında AR-GE ve teknoloji üretmek olduğunu belirten Rektör Alkan, teknolojinin önemini 15 Temmuz sürecinden sonra bir kez daha anlaşıldığını altını çizdi. **6'DA**



## İMERA, ÇORUM'DA KONSER VERECEK

Karadeniz müziğinin en iyi çıkış yapan grubu İMERA, Çorum'daki hayranları ile buluşacak. Konser, 17 Mart'ta Anitta Hotel'de gerçekleştirilecek. Müzik piyasasına ENA albümüyle giriş yapan ve Karadeniz yöresine özgü ezgileriyle dikkat çeken Grup İMERA, Çorum'da hayranlarıyla buluşacak. **8'DE**

'Tek kullanımlık sanma,  
çöpe atmaya kalkma' **2'DE**

Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır  
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.  
www.kesinkarar.com

# 5 YILDA 528 PROJEYE 89 MİLYON DESTEĞE

TKDK İl Koordinatörü Mustafa Mansur Yalvaçer, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ı ziyaret ederek kurumun çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

Geçtiğimiz 5 yıl içinde 145 milyon lirayı bulan yatırım kapsamında TKDK tarafından yatırımcılara 69 milyon TL hibe desteği sağlandığını belirten Yalvaçer, ayrıca toplamda 528 projeye destek verildiğini ifade etti.

Yalvaçer, şu bilgileri verdi; "Geçen 5 yıl içerisinde faydalananı, katkılarıyla birlikte Çorum'da toplam 145 milyon lirayı bulan yatırım kapsamında TKDK tarafından yatırımcılara sağlanan toplam hibe tutarı 69 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.

Ayrıca faydalanan yatırımcılarımıza IPARD yatırımlarının muaf tutulduğu vergiler sayesinde yaklaşık 20 milyon liralık dolaylı bir katkı daha sağlanmıştır.

TKDK Çorum İl Koordinatörlüğü tamamı AB standartlarında olmak üzere 528 projeye destek vermiştir. IPARD bir döneminde hibe tutarlarına göre sektörler dağılımı şöyledir:

\*Süt üretim tarımsal işletmeler tedbirinde 33 projeye 38.2 milyon lira.

\*Et üreten tarımsal işletmeler



tedbirinde 9 projeye 5.6 milyon lira.

\*Süt ve süt ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması tedbirinde bir projeye 595 bin lira.

\*Meyve ve sebze işlenmesi ve pazarlanması tedbirinde 3 projeye 3.7 milyon lira.

\*Çiftlik faaliyetlerinin çeşitlen-

dirilmesi ve geliştirilmesi tedbirinde 475 projeye 16 milyon lira.

\*Yerel ürünler ve mikro işletmelerin geliştirilmesi tedbirinde iki projeye 595 bin lira.

\*Kırsal turizm tedbirinde 2 projeye 545 bin lira tutarında hibe ödemesi yapılmıştır.

Diğer taraftan, gençlere ve kadınlara uyguladığımız pozitif ayrımcılıkla, toplam yatırımların yaklaşık yüzde 20'si 40 yaş altı (104) genç yatırımcı tarafından yatırımların yüzde 10'u ise, (55) kadın girişimcimiz tarafından hayat bulmuştur.

Çorum'da TKDK desteğiyle yapılan yatırımlar neticesinde toplam 841 kişiye istihdam sağlanmıştır. İlimizde IPARD 1 kapsamında hibe desteği verdiğimiz 25.304 adet makine ekipmanının yanı sıra, geçtiğimiz dönemde ayrıca kurumumuz tarafından 249 adet traktör alımı desteklenmiştir.

IPARD 2 birinci çağrı döneminde başvurular alınmış olup, değerlendirme süreci devam etmektedir. IPARD 2 döneminde süt sektörü, et sektörü, (kırmızı ve kanatlı et) manda ve kaz yetiştiriciliği, yumurta tavukçuluğu sektörü, meyve ve sebze, su ürünleri, bitkisel üretimin çeşitlendirilmesi (süs bitkileri, tıbbi ve aromatik bitkiler, mantar, fide, fidan, çiçek soğanı, misel) ancılık, zanaatçılık, kırsal turizm, makine parkları ve yenilenebilir enerji yatırımları desteklenecektir. Yakın zamanda IPARD 2 ikinci çağrı döneminin açıklanması beklenmektedir." (Haber Merkezi)



## Mecitözü'nden teşekkür ziyareti

AK Parti Mecitözü İlçe Başkanı Alişan Yaşar, İl Genel Meclis Üyesi Hacı Bolat ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ergün Coşkun, Recep Atakcan, Arif Fucular ile birlikte AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu'yu ziyaret etti. Ziyarete AK Parti Mecitözü İlçe Başkanı Alişan Yaşar, İlçe Tarım Müdürlüğü binasının yatırım programına alınmasından dolayı için Uslu'ya teşekkür ederek önümüzdeki günlerde başvuru süreci başlayacak TOKİ Konutları ile ilgili taleplerini iletiler.

İlçelerimizin öncelik ve taleplerine göre hizmet yapmaya devam ettiklerini belirten Uslu, "tüm Çorum'da olduğu gibi Mecitözü ilç-

mize de yatırım ve hizmetlerimizi götürmeye devam ediyoruz. İlçemizden geçecek Amasya bölümümüz yolumuzun ihale süreci devam ediyor. Şehir stadyumumuz tamamlanma aşamasında, İmam Hatip Lisesinin yapımı hızla devam ediyor. Toplum Sağlığı ve Aile Sağlığı Merkezimiz için ihale hazırlıklarını yapıyoruz. Tanıvermiş Barajı için planlama ihalemiz yapıldı süreç devam ediyor. Figani'den-Köprübaşı'na, Kozören'den-Bayındır ve Geyko-ca'ya daha saymadığımız birçok tarımsal sulamalarla tarihi adımlar atıyoruz. Yaklaşık 70 Bin dekarın üzerinde araziye sulu tarımla buluşturacağız" dedi. (Haber Merkezi)

## 'Tek kullanımlık sanma çöpe atmaya kalkma'

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın, "Tek Kullanımlık Sanma Çöpe Atmaya Kalkma" sloganıyla 81 ilde Gençlik Merkezleri aracılığı ile yürüttüğü "Genç Dönüşüm Projesi" kapsamında gençler YGS çıkışı okul önlerine açtıkları stantlarla adaylardan kirtasiye malzemeleri topladı.

Mahmut Atalay Gençlik Merkezi Gençlik Liderleri ve gönüllü üye gençler, kirtasiye malzemelerini ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtmak amacıyla sınav çıkışında adaylardan kalem setlerini Genç Dönüşüm kutularına bırakmalarını istedi. "Tek Kullanımlık Sanma, Çöpe Atmaya Kalkma" sloganıyla yola çıkan gençler, büyük ilgi gösterdikleri bu projede toplanan setleri Gençlik Merkezi önderliğinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırabilecek.

Geçmiş yılda ÖSYM'nin düzenle-

miş olduğu sınavlara katılan adaylardan kalem, silgi ve kalemtraş gibi kirtasiye malzemelerini toplayan gençler, malzemeleri 2016-2017 eğitim-öğretim yılının başlamasıyla birlikte ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırmıştı. Sosyal sorumluluk projelerinde farkındalık oluşturmak istediklerini dile getiren Gençlik Merkezi Müdürü Mehmet Tıgılı, bu projenin bir geri dönüşüm platformu olduğunu, böylece ülkemiz gençliğinin doğaya ve insana olan sevgisinin, bilincinin, kültürünün kazanıldığını ve yaygınlaştırıldığını dile getirdi.

"Gençlerimizle gurur duyuyoruz" diyen Tıgılı, bilinçli bir neslin yetiştirilmesindeki en önemli faktör olduğunu belirterek, "Gençlerimizin imza attığı sosyal sorumluluk projeleri, geleceğe daha

mutlu ve güvenli bir şekilde bakmamız için en önemli umut ışığımız" diye konuştu. Bu tür projelerde her şeyi devletten bekleyen bir düşünce yerine sosyal sorumluluk anlayışının toplum geneline yayıldığını dile getiren Tıgılı, "Projeye, devletimizin parası bir nevi çöpe gideceğine, ihtiyacı olan çocuklarımızın geleceği için yeniden değerlendirilmiş oluyor. Ayrıca bu tür çalışmalar için Gençlik Merkezinin kapılarının tüm gençlere açık olduğunu, Gençlik Merkezi aracılığı ile projeler kapsamında gönüllü görev almak isteyen gençlerin merkezle 0364 223 13 20 nolu numaradan <https://www.facebook.com/GSBCorumGM> facebook ve <https://twitter.com/CorumGM> twitter hesaplarından ya da şahsen gelip irtibata geçebilirler" diye konuştu. (Haber Merkezi)



## 41 nci Kitap

**İÇERİK:** Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılışın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle...

Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
[www.ozdengazetesi.com.tr](http://www.ozdengazetesi.com.tr)  
0 212 518 23 97



## 'Mecitözü'nü geliştirmek en temel görevimizdir'

AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Mecitözü İlçesi'ni kalkındırmak, geleceğe hazırlamak ve köylünün refah seviyesini yükseltmek için ellerinden gelen çabayı göstereceklerini söyledi.

AK Parti Mecitözü İlçe Başkanı Alişan Yaşar, İl Genel Meclis Üyesi Hacı Bolat ve İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri Ergün Coşkun, Recep Atakcan, Arif Fucular, Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ı TBMM'deki makamında ziyaret etti.

Mecitözü İlçe Başkanı Alişan Yaşar, ilçenin sorunlarının çözümü ve beklentilerinin karşılanması noktasında Milletvekili Ceylan'ın büyük katkı ve desteğini gördüklerini dile getirerek, duyarlı ve sıcak yaklaşımı nedeniyle teşekkür etti. Yaşar, İlçe Tarım Müdürlüğü binasının yatırım programına alınması, TOKİ

konutlarının yapımı için sürecin hızlandırılması, yolların standardının yükseltilmesi ve ulaşım yapılan yatırımlar, sulu tarım alanlarını artırmak amaçlı yeni gölet yapımı, spor yatırımları ve köylerin altyapı sorunlarının çözülmesi gibi birçok konuda Milletvekili Ceylan'ın katkı ve desteğini aldıklarını anlatarak, bu tür çalışmaların ilçenin büyümesine, gelişmesine zemin hazırladığını söyledi.

Milletvekili Ceylan ise ziyaretlerinden dolayı Mecitözü heyetine teşekkür ederek, "Mecitözü'ne geliştirmek, büyütmek, geleceğe hazırlamak, insanların refah düzeyini ve mutluluğunu artırmak bizim temel görevimiz" dedi.

İlçenin yatırım ve hizmetlerden hak ettiği payı alacağını vurgulayan Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Mecitözü'ne yapılacak diğer yatırım ve çalışmalar hakkında da bilgi paylaşımında bulundu. (Haber Merkezi)



## Velilere sağlıklı yaşam semineri

Çorum merkez İsmail Kakaç İlkokulu'nda velilere yönelik olarak "Sağlıklı Yaşam" konulu aile eğitimi semineri gerçekleştirildi.

Bu nedenle sağlığını korumak için bilinçli olmalı ve çocuklarımız bu konuda model olmalıyız. Biz okul olarak bu konuyu önemsiyoruz. Okulumuz hem beyaz bayrak sahibi hem de beslenme dostu okul. Amacımız çocuklarımızda sağlıklı yaşam ve beslenme

me kültürü oluşturmak. Çocuklarımızı bu konuda bilinçli yetiştirir ve onlara uygun bir model olabilmeleri onların hayatı için büyük katkı yapmış oluruz." dedi. Sunumu gerçekleştiren Okul Rehberlik Öğretmeni Caner Turan, "Sağlıklı yaşamın yolları, sağlıklı beslenme, kişisel bakım, bağımlılıkla mücadele, hastalıklardan korunma ve hastalıkları yönetme" gibi konuları ele aldı. (Haber Merkezi)



# YAĞMACILAR POLİSTEN KAÇAMADI

## MARKET KASASINDAN PARA ÇALAN 3 KİŞİ YAKALANDI

Çorum'da alışveriş yapmak için girdikleri marketten, bayan kasiyeri etkisiz hale getirerek kasadan para çalan 3 kişi, polislin başarılı çalışmasıyla kısa sürede yakalandı.

Alınan bilgiye göre, Mimar Sinan Mahallesinde bir markete giren K.K. ve O.K., aldıkları ürünün ücretini ödemek için kasaya yöneldi. Şüphellere

K.K. kasadaki bir müşterinin marketten ayrılmasının ardından aldığı ürünün bedelini bayan kasiyere verdi.

Bu sırada bayan kasiyerin arkasından yaklaşan diğer şüpheli O.K. de genç kızı boynundan çekerek yere yatırdı.

Hem aldıkları ürünleri hem de kasadan yaklaşık

bin 500 lirayı alarak kaçan şüphellere, marketin kapısına çarpıp, camının kırılmasına neden oldu. Şüphellere, kısa sürede olay yerinden uzaklaştı.

Bayan kasiyer ve mağaza yöneticilerinin ihbarıyla kısa sürede olay yerine gelen İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, kaçan şüphellere yakalamak için çalışma başlattı.

Kasiyerin ifadesi ve güvenlik kamerası kayıtlarından yola çıkan polis, olayı gerçekleştiren K.K., O.K. ve market dışında gözçüklük yapan B.S.E'yi kısa sürede yakaladı.

Gözetilene alınan 3 kişi, emniyetteki sorgularının ardından "yağma" suçundan adliyeye sevk edildi. (Haluk Söylemez)



## Kredi kartları sanal alışverişe kapatılıyor

Kredi kartı ile sanal alışveriş için 17 Ağustos'tan sonra müşteri onayı gerekecek. Mevcut kartlar için de onay gerekli. Türkiye'de 176 milyon banka kartı ve kredi kartı bulunuyor. Türkiye'de 176 milyon banka kartı ve kredi kartı bulunuyor. Düzenleme ile tüm kartlar ve bundan sonra çıkarılacak yeni kartlar, internetten alışverişe kapalı olacak. Kullanıcılar, online alışveriş için kartını kullanmak isterse bankası ile görüşüp yazılı veya sesli yanıt sistemi üzerinden onay vererek kartının e-ticarete açılmasını talep edecek.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK), tüm ülkeyi ilgilendiren önemli bir karara imza attı. Alınan resmi karara göre tüm kredi kartları çok kısa bir süre içinde internetten alışverişe kapatılacak. Güvenlik adına yapılan bu uygulama sadece yeni kartları değil geriye dönük olarak eski kartları da kapsayacak.

Süreç için 17 Ağustos 2017 tarihi son gün olarak belirlenmiş durumda. Bu tarihe kadar kartlar normal seyrinde kullanılacak ancak 17 Ağustos'tan sonra eğer onay vermediyseniz internetten alışveriş yapamaz hale geleceksiniz. Güvenlik adına alınan bu tedbirin özellikle internetten alışveriş yapmadığı halde dolandırıcıların açık hedefi haline gelen kullanıcıları koruması hedefleniyor. Bankalar da şimdiden kullanıcılarına bu konuya ilişkin bilgilendirme mesajları göndermeye başlamış durumda. Kabullerin SMS veya e-posta gibi basite indirgenmiş yollarla yapılamayacağını ve yazılı veya sesli onay kaydının şart olduğunu da belirtiyor. (Haber Merkezi)

# Öğretmen servisi ile TIR çarpıştı: 15 KİŞİ YARALANDI

Çorum'da öğretmenleri taşıyan servis aracı TIR'la çarpıştı. Kazada 11'i öğretmen, 4'ü öğrenci toplam 15 kişi yaralandı.

Kaza dün sabah 07.30'da çevreyolu toptancılar sitesi kavşağında meydana geldi. Çorum'dan Sungurlu'ya öğretmen taşıyan Hamza Yadigar (56) yönetiminde 19 M 5707 plakalı servis aracı ile Ankara'dan Samsun yönüne giden Zülkif İnce (34) yönetimindeki 01 TN 675 plakalı TIR, kırmızı ışık ihlali nedeniyle kavşakta çarpıştı.

Kazada araç sürücülerini Hamza Yadigar ve Zülkif İnce ile birlikte, serviste bulunan öğretmenler Yener Özalp (45), Serap Demirel (25), İrem Yılmaz (24), Dilek Arslan Alkoç (33), Zehra Nur Almancı (30), Hatice Gültekin (34), Aysun Kısa (29), Selahattin Tilkı (35), Ercan Almancı (33), Yeşim San (44), Sevil Aydın (33) ve üniversite öğrencileri Gökçe Akdeniz (20) ve Beste Yeşil (20) yaralandı.

Yaralıları olay yerine sevk edilen ambulanslarla Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayı hafif sınırlarla atlatan yaralıların hayatı tehlikesinin bulunmadığı bildirildi.

Öte yandan kaza anı MOBESE kameraları tarafından saniye saniye kaydedildi. Görüntülerde Ankara'dan Samsun yönüne giden Zülkif İnce yönetimindeki TIR'ın Çorum Çevreyolu Toptancılar Sitesi Kavşağında kırmızı ışıkta durmayınca, içerisinde öğretmenlerin bulunduğu servis minibüsüne yandan çarptığı görülüyor. Servis minibüsü sürücüsü TIR'ı fark ederek son anda yolun kenarına manevra yapmaya çalışsa da kazadan kurtulamadı.

Kazada hafif yaralanan öğretmenler, TIR'ın kırmızı ışıkta durmadığını söyledi. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Haluk Söylemez)



## Gönül Elçileri tanıtıldı

Çorum Merkez Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde "Gönül Elçileri Tanıtım Sunumu" yapıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın önderliğinde başlatılan Gönül Elçileri Projesi, Çorum Valisi Necmeddin Kılıç ve eşi Necmiye Kılıç'ın destekleri ile Çorum'da da uygulanmaya ve yaygınlaştırılmaya devam ediyor.

Bu çerçevede Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde de tanıtım ve bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıya Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Bekir Tokgöz, okul idarecileri ve okulda görevli öğretmenler katıldı. Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü Koruyucu Aile Biriminde sosyolog olarak görev yapan Ebru Özden'in sunumunu gerçekleştirdiği toplantıda, ilimizde uygulanan çeşitli Koruyucu Aile Hizmet Modelleri hakkında kurum psikoloğu Semanur Pehlivan tarafından bilgi verildi.

Toplantıda ilimizde 55 koruyucu aile yanında 68 çocuğun koruyucu aile hizmetinden yararlandığı ve kuruluşlarda bulunan diğer çocukların da koruyucu ailelerine kavuşturulmalarının hedeflendiği bilgisi verildi. (Haber Merkezi)



## Tabip Odası'ndan Rektör Alkan'a ziyaret

Çorum Tabip Odası Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem ve yönetim kurulu üyeleri 14 Mart Tıp Bayramı münasebetiyle Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti.

Sağlık alanında yaşanan gelişmelerin ele alındığı görüşmede Çorum Tabip Odası Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem, üniversitenin başta sağlık konusu olmak üzere her alanda Çorum'a büyük kazanımlar sağladığını ifade ederek sağlık alanına verdiği önemden dolayı Rektör Alkan'a teşekkürlerini iletti.

Hep birlikte gerçekleştirilen bu başarılı çalışmaların artarak devam edeceğine inandığını vurgulayarak ziyaretlerinden dolayı Çorum Tabip Odasına teşekkür eden Rektör Alkan da tüm sağlık camiasının 14 Mart Tıp Bayramını kutladı. (Haber Merkezi)



## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşamaları çoğaltmaya amaçlandıkları ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamamanın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

# İŞSİZLİĞİ AZALTAÇAK PROGRAM KONUŞULDU

Çorumlu esnaf ve sanatkarlar İşbaşı Eğitim Programı hakkında bilgilendirildi. ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, "Bu programı işsizliğin azaltılması bakımından önemsiyoruz" dedi.

Çorum Valiliği ile İş-Kur'un ortaklaşa düzenlediği İşbaşı Eğitim Programı Projesi, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'ta il ve ilçe esnaf odası başkanlarına tanıtıldı.

Bilgilendirme toplantısına Vali Necmeddin Kılıç, Vali Yardımcısı Adem Saçan, İş-Kur İl Müdürü Ali Şahan, SGK İl Müdürü Duran Cesur, KOSGEB İl Müdürü Hami Danış, Halk Bankası Sanayi Şubesi Müdürü Murat Töremiş, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç, ÇESOB Yönetim Kurulu üyeleri ile çok sayıda esnaf odası başkanı katıldı.

Toplantıda konuşan Vali Necmeddin Kılıç, İşbaşı Eğitim Programı Projesi'nin bir istihdam seferberliği olduğunun altını çizerek, programdan şartları tutan tüm esnafın yararlanmasını istediklerini söyledi.

Tüm oda başkanlarından bu programı üyelerine anlatmalarını isteyen Kılıç, devletin sunduğu teşviklerden herkesin yararlanması için gayret gösterdiklerini, bu gayreti oda başkanlarının da göstermesini belediklerini kaydetti.

ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç'ın esnafın sorunlarını sürekli kendisine iletmesine de değinen Vali Kılıç, "Başkanınız adeta sizler için çırpınıyor. Sorunlarınızı sürekli bizlerle paylaşıyor. Kendisine gösterdiği gayretli çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Vali Kılıç ayrıca daire müdürlerine talimatlar vererek esnafın sorunlarının çözümü için ÇESOB Başkanı Yalçın



Kılıç Başkanlığı'nda bir komisyon kurulmasını istedi.

Toplantıda İşbaşı Eğitim Programı Projesi hakkında bilgi veren İş-Kur İl

Müdürü Ali Şahan ise, programa katılacak kişilerin mutlaka İş-Kur'a kayıtlı olması gerektiğini ifade ederek, işvereninin ise en az 2 sigortalı çalışanın

olması gerektiğini söyledi. Şahan, SGK ve vergi borcu olmayan tüm işverenlerin programdan yararlanabileceğini sözlerine ekledi.

ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç da, programı özellikle işsizliğin azaltılması bakımından önemsediklerini vurgulayarak, "İşbaşı Eğitim Programı Projesi istihdam sağladığı için mesleki açıdan ve esnafımız içinde çok faydalı olacağını düşünüyoruz" diye konuştu.

Bilgilendirme toplantısından oda başkanları ise memnuniyetlerini dile getirerek, başta Vali Necmeddin Kılıç olmak üzere tüm daire müdürlerine ve temsilcilerine teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)



## 'İnsanlığın Türk milletine ihtiyacı var'

Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl Temsilcisi Necati Gül, "Bugün gerektiğinde vatan toprakları uğruna gözünü kırpmadan şehit olan vatan evlatları bu güçlerini 1915 ruhundan almaktadırlar" dedi.

Çanakkale Zaferinin yıldönümü nedeniyle bir açıklama yapan Necati Gül, yeniden dünyada adaleti tesis edecek, yeniden dünyaya barış ve özgürlüğü getirecek, akan gözyaşı selini durduracak yegâne milletin Türk milleti olduğunu vurguladı.

Gül, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "İstiklâl ve hürriyetimizin teminatı bu büyük zaferimizin yıldönümünü kutluyoruz. Sınırların birleceğinin kanıyla çizilmesi ve dünyaya ilan edilmiş büyük Türkiye ve Türk Milleti şehitlerimize minnetardır. Bu gün gerektiğinde vatan toprakları uğruna gözünü kırpmadan şehit olan vatan evlatları bu güçlerini 1915 ruhundan almaktadırlar.

Bugün, dünden değişen bir şey yok. Yine aynı ülkeler sayısız tayyare ile yıldırım tufanları ve alevden seller saçarak açık sinelere saldırıyor. Bu yüzden insanlığın bugün de yarın da Türk milletine ihtiyacı var. Yeniden dünyada adaleti tesis edecek, yeniden dünyaya barış ve özgürlüğü getirecek, akan gözyaşı selini durduracak yegâne millet, "Asım"ın nesli aziz Türk milletidir. Bu iddialı tez için referans isteyenlerin tarihte yolculuk yapması yeterlidir. Şu an üzerinde onlarca ülke bulunan büyük bir coğrafyada 600 yıl barışı ve adaleti hâkim kılan yönetim anlayışına verilen pekiyi dereceli karne, hangi millete nasip olmuştur ki... Öyleyse bugün yönetim kademesinde bulunanlar, bu durumu iyi analiz etmeli, attığı ve atacağı her adımda bir ve iri olmamıza ket vuracak söylemler ve eylemlerden vazgeçmelidir.

Tarihin bu soylu sayfasını bütün Türk milletine, özellikle bütün evlatlarımıza bir an önce anlatmalı, öğretmeli ve yaşatmalıyız. Anzakarın şafak ayınında onların yanında olan herkesin bu güzel zafer gününde de kendi zaferinin gururuyla davranmasını sağlayabilmeliyiz. Türk milleti; bu tarihi mirası göğsünü gere gere anlatacak eğitimcilerimizle, sivil toplum kuruluşlarımızla yaşamaya ve yaşatmaya devam etmelidir.

Bizler de bu büyük zaferimizin yıldönümünde İstiklâl ve hürriyetimizin teminatı vatan evlatlarını, bütün şehitlerimize rahmet, minnet ve saygı ile anıyoruz. Aziz ruhları şâd olsun. Türk'ün başarısı ve insan sevgisi bir kez daha tüm dünyaya ibret olsun." (Haber Merkezi)

## AK kadınlar kapı kapı dolaşıyor



AK Parti Kadın Kolları Teşkilatı, Meryem Demir başkanlığında 16 Nisan'da yapılacak yeni anayasa referandumunu vatandaşlara anlatmak için kapı kapı dolaşıyor.

Kadın Kollar İl Yönetimi, Mahalle Teşkilatları referandumda halkın bilinçli bir şekilde evet oyu vermesi için kapı kapı dolaşarak Cumhurbaşkanlığı Hükümeti Sistemini anlatıyor. 15 günde 300 ev ziyareti, 100 esnaf ziyareti yapan kadın kolları referandumda kadar çalınmadık kapı bırakmamak için çaba sarf ediyor.

Gerçekleştirilen ziyaretlerin birçoğuna bizzat katılarak insanları bilgilendirmeye çalışan Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir; "Ülkemizin daha demokratik bir şekilde yönetilmesi, geçmişte çift başlıktan dolayı yaşanan kaos ortamlarının tekrar yaşanmaması, halk iradesinin Meclis'te daha etkin temsili için Cumhurbaşkanlığı Hükümeti Sistemine evet diyoruz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

## Demir: 16 Nisan'da demokrasi kazanacak



Meryem Demir

AK Parti İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Türkiye'nin demokrasi mücadelesinin Avrupa ülkeleri tarafından engellenmeye çalışıldığını kınadığını belirtti.

Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yapan Demir, şunları söyledi:

"Bizlerin demokrasi mücadelesinin büyüklüğü Dünyada öylesine büyük yankı buluyor ki yıllardır demokrasi naraları atan Avrupa ülkeleri bizim demokrasi mücadelemizi engellemeye çalışıyor. Tüm engellemelere rağmen halkımızın referandumda vereceği oylarla tüm dünyaya gerçek demokrasinin sloganlarıyla, demokrasi naralarıyla değil sandığa yansıttığı iradesiyle olduğunu gösterdiğine inanıyoruz. Hollanda'nın referandum

çalışmaları için giden Dışişleri Bakanımız Sn. Mevlüt Çavuşoğlu'nun uçağına iniş izni vermeyişi, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanımız Sn. Fatma Betül Sayan Kaya'nın aracını durdurarak Türk vatandaşlarımıza ulaşmasını engellemesi, Alman basınının Türkiye aleyhine atıkları başlıkları ile Türkiye'de demokrasinin gerçekleşecek olmasından ne denli korktuğunun göstergesidir. Türkiye'nin demokrasi çabasını engellemeye çalışmasından dolayı Avrupa'yı kınıyoruz. #EvetAvrupaTitiyor Türkiye'de demokrasi mücadelesinin sandığa yansıtacak olmasından dolayı korkuyoruz. 16 Nisan'da halkın vereceği cevap sonrası Avrupa korkusuyla yüzleşecek." (Haber Merkezi)



## Ceylan: Dodurga'da istihdam artırılabilecek

Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın ve AK Parti İlçe Başkanı Abdullah Uysal, AK Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ı TBMM'deki makamında ziyaret ettiler.

Milletvekili Ceylan ile bir süre görüşen Aydın ve Uysal, ilçenin sorunları, beklentileri ile ileriye yönelik projeleri hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

Aydın ve Uysal, Alpagut Dodurga Linyit işletmeleri yeraltı ocağının yeniden açılmasına katkılarından dolayı Milletvekili Ceylan'a teşekkür ederek, ilçenin büyük bir sorununun çözüme kavuşturulduğunu dile getirdiler.

Dodurga'yı kalkınmış, şehirleşmiş ve ekonomik anlamda tekrar eski günlerine dönmüş bir yerleşim haline getireceklerini vurgulayan Başkan Aydın, Dodurga'nın başta kömür ocağının sağlayacağı katkı olmak üzere işsizliğin sıfır noktasında olduğu bir ilçe haline geleceğini yürekten inandığını dile getirdi.

Başkan Aydın ve Uysal, ayrıca Dodurga'ya yapılan TOKİ evleri, yolların standardı-

nın yükseltilmesi, tarımsal üretimin artırılması ve sulhu tarım uygulamalarına verdiği destekten ve yakın ilgisinden dolayı Milletvekili Ceylan'a teşekkür ettiler.

Milletvekili Ceylan ise, Dodurga'nın ve çevresinin sorunlarını çok iyi bildiğini, bölgeyi geliştirmek, özellikle meyve ve sebze üretiminde potansiyeli yükseltmek, verimliliği ve ürün çeşitliliğini artırmak için çaba gösterdiklerini belirterek, üzerinde çalıştıkları projeleri önümüzdeki süreçlerde hayata geçireceklerini kaydetti.

Dodurga ve bölgesinde büyük bir atılım içerisine girmek istediklerinin altını çizen Ceylan, "şimdi Dodurga için atılım zamanı. El ele, omuz omuza ilçeyi geleceğe hazırlayacağız. Çorum için, Dodurga için, diğer tüm ilçelerimiz için güzel projelerimiz, çalışmalarımız olacak" diye konuştu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkanı Aydın ve İlçe Başkanı Uysal'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)

## Örgünöz Devlet Düzeni

**İÇERİK:** Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde millî hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamliğine yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



Yağmur altında yeni anayasayı anlattı...

# 'HIÇ UNUTMAYACAĞIMIZ GÜZEL ANLARDAN BİRİNİ YAŞADIK'

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Metin FeYZioğlu ve MHP'den ihraç edilen Milletvekili Yusuf Halaçoğlu, Konaklı köyünde zor hava şartlarına rağmen köylülere yeni anayasayı anlattı.

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Metin FeYZioğlu ve MHP'den ihraç edilen Milletvekili Yusuf Halaçoğlu, Konaklı köyü ziyaretinde zor anlar yaşadı. Yeni anayasayı anlatmak amacıyla köylüyle buluşan kafile, köy konağının kapısının kilitli olduğunu fark etti. Durum karşısında şaşkınlığını koruyamayan TBB Başkanı Av. Metin FeYZioğlu, "Kendi evinin kapısını mı kapatıyor? Eğer kendi eviye beni almaz. Ama muhtar köy odasının kapısını köylüye, vatandaşına kapamaz. Ama maalesef sayın cumhurbaş-

kani kapıyı kapadım deyince, muhtar da köy odasının kapısını kapatıyor. Sadece bize değil bu köyde yaşayan herkese kapatmış oldu" diye konuştu.

Duruma köy halkı "Yanın bizim yüzümüze nasıl bakacak. Kendi evinin kapısını mı kapatıyor?" diyerek tepki gösterdi. FeYZioğlu ve Halaçoğlu, yağmur altında katılımcılara yeni anayasanın detaylarını anlattı.

Öte yandan TBB Başkanı Av. Metin FeYZioğlu, Anitta Otel'de düzenlenen toplantıda konuya açıklık getirdi. Muhtara kızgın olmadığını dile getiren FeYZioğlu, kapıyı kapatırlarına da teşekkür etti. Bu muameleyle birlikte uygulanan baskının da gözler önüne serildiğini belirten FeYZioğlu, "Bugün içimizi yakan bir olay oldu. Ben çok etki-

lendim. Üzüntümüzü bir zafer sevincine dönüştürdük ama üzüldük. Bazı yerlere siyaset, siyasi partiler girmemeli. Camiye girmemeli, kışlaya girmemeli, köy odalarına da girmemeli.

Biz bugün, dünden geleceğimizi bildirdiğimiz ve onların da, 'Kapımız hep açık, buyurun gelin tabii' dediği Konaklı köyüne gittik. Ne amacımız olabiliirdi Konaklı'da? Genel seçim vardı da oy mu istedik? Cumhurbaşkanlığı'na aday mı çıkardık? Yere batsın siyasi partilerin kendi içlerindeki çekişmeleri. Yere batsın siyasi partilerin birbirleri arasındaki çekişmeler. Gün Türkiye'nin geleceğini konuştuğumuz gündür. Bu duygularla Konaklı'ya gittik. Köylümüzü dilimiz döndüğünce bilgilendirecektik. Sorulan varsa dinle-

yecektik, sonunda da takdir sizin diyecektik. Takdiri yüce Türk milletine bırakmaktan çekinen birileri dün, 'Elbette köy odamız herkese açıktır' diyen muhtara köy odasının kapısını kilitlemiş. 1200 resmi nüfusu var köyün. Yanısı kadar jandarma vardı. Ama tabii ki gerek yoktu. Sonuç itibarıyla anayasayı anlatmaya gitmiştik. Gelen köylü kardeşlerimizle hayatımızın en güzel, en etkili anını yaşadık. Teşekkür ediyoruz o kapıyı, muhtar kardeşimize kilitlene. Yağmur altında gelenlerle en güzel en etkili, hiç unutulmayacak anayasa sohbetimizi yaptık. İyi ki kilitlediler, çünkü bazılarını ikna etmekte zorlanabiliirdik. Sağ olsun uyguladıkları baskı sayesinde gelenlerin tamamını ikna ettik" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)



# 'ELLAM, CUMHURİYET TARİHİNİN EN ZOR DÖNEMİNDEN GEÇİYORUZ'

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Av. Metin FeYZioğlu, hükümetin Çözüm Süreci'nde, FETÖ'de birçok yanlış yaptığını anımsatarak, "15 Temmuz darbecilerini sizin destek verdiğiniz kumpas davaları oraya getirdi, biz getirmediğimiz" diyeceğiz. O savcı kılıklı teröristin altına zirhli aracı biz çekmedik. Habur'da çadır mahkemesini biz kurmadık" diye konuştu.

15 Temmuz darbe girişimini gerçekleştiren Fetullahçı Terör Örgütü'nün kampanyalarına destek vermediğini, bunu iddia edenlere de sükunetle "15 Temmuz darbecilerini sizin destek verdiğiniz kumpas davaları oraya getirdi, biz getirmediğimiz" diyen FeYZioğlu, Hükümetin sürekli yeni anayasayla birlikte "Prangaları kıracağız" dediğini hatırlattı. Yeni anayasayla birlikte başbakanlığın kaldırılacağını, bu şartlarda tek pranganın ise Başbakan Binali Yıldırım olduğunu ifade eden FeYZioğlu, Başbakan Yıldırım'ı kişilik olarak çok sevdiğini ancak kendisinin yanlıtlığını belirtti.

Yıldırım ile özel bir hukuku bulunduğunu da belirten FeYZioğlu, "Ben gerçekten Binali Yıldırım'ı çok severim, sayarım, özel hukukum vardır. Yanlışına yanlış derim ama insan olarak iyiliğine, yüreğine toz konsun istemem. Ama yanlıtlıyor" şeklinde konuştu.

Yeni anayasadaki 123 ve 124. Maddelerden bahseden FeYZioğlu, "Yeni anayasadaki 123 ve 124. Maddeleri cumhurbaşkanına istediği yetkilerle, istediği görevle bir kamu tüzel kişiliği kurma yetkisi veriyor. Yani cumhurbaşkanı, Türkiye'nin şu bölgesinde, şu vilayetleri çerçeveleyen ve görevi şehir güvenliği ile eğitim olan bir kamu tüzel kişiliği kurduğum derse buna hiçbir engel yok" ifadelerini kullandı. TBB Başkanı FeYZioğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü:

## ALACAHÖYÜK KAZILARI DERNEĞİNİ AYKUT HOCAYLA BİZ KURDUK

"1071'de Anadolu'ya resmen girdiğimiz söylenir. Yusuf hocayla sohbetlerimizde çok daha eskiden Türklerin Anadolu'yu yurt tutmaya başladığını biliyoruz. 1071'i resmi tarih olarak alacak olursak 1075'te de Çorum'a girmişiz. Yani Anadolu'nun kapılarının açılmasının ardından Çorum, Danişmend Ahmet Gazî komutasında Türklerin olmuş. İşte o zamandan beri Türk yurdu. Burası eski doğunun süper gücü Hititlerin başkenti. Bu coğrafyada kurulan uygarlıklar sadece Türklerin devletleri değil, tüm uygarlıklar biri diğerine bir şeyler bırakmış. Böyle böyle muhteşem bir zenginlik ortaya çıkmış. Atatürk'ün Alacahöyük'teki kazıları da kendi şahsi mal varlığından finanse ettiği bilinir. Biz de bundan birkaç yıl önce Alacahöyük Kazıları Derneği'ni kuranlardınız. Sahipsiz bırakıldığını düşündüğümüz için hayır dedik. Başka yerlerdeki antik yerlerde çalışmalar devam ediyor. Ama Hitit daha bir biz, Hitit daha bir öz dedik. Mustafa Kemal'in Hitit'e özel önem vermesi boş değil. Biz de desteklemek adına Aykut hocamla birlikte derneği kurduk. Her türlü zorluğa rağmen güzel işler yapıyor. Tarihi bilmeyenin kimliğini bilmediğini düşünürüm.

## AYRIŞTIRICI VE SERT ÜSLUBUNUZU BIRAKIN

Trabzon barosu başkanımızla, bir kadın meslektaşımıza İçişleri Bakanı gerçek olmayan bilgilerle, gerçek olmayan sözleri sarf etti. Bunda üç adet tespitim



Metin FeYZioğlu

var. Birincisi şudur, sayın İçişleri Bakanı gerçek dışı bilgiyi gerçek sandıysa, bu Türkiye'nin istihbarat zafarı olduğunun ispatıdır. Söylemediğimiz, yapmadığımız şeyleri söylemiş, yapmış gibi dile getirmesin. Yok eğer doğruyu bilip söylemediğimizi bilip, söylemiş gibi ifade ediyorsa bu daha üzütüdür, daha vahimdir. Üçüncüsü ise, devletin işleri bakanının hele hele, binlerce jandarmanın, polislerin amiri konumundaki bir bakanın kullandığı üslup, devlet insanı üslubuyla bağdaşmıyor. Hukuk mahkemelerinde tazminat, ceza mahkemelerinde suç teşkil edecek ifadelerdir. Bu devlete yakışmaz, devletimizin seviyesini aşağıda göstermeye kimsenin hakkı yoktur. Gelin buradan bir çağrıda bulunalım, halk oylamasının sonucunun kötüye gitmesine bağlı olarak tırmandırlan sert üslupları vazgeçsinler. Çünkü emin olun çıkacak olan hayır, onların çocukları için de hayırlı olacak.

## 15 TEMMUZ DARBECİLERİNİ BİZ ORALARA GETİRMEDİK

15 Temmuz darbeci teröristlerinin bizim bu anayasa değişikliğiyle ilgili kampanyamıza destek verdiğini söyleyenlere sükunetle vereceğimize cevap şudur, "15 Temmuz darbecilerini sizin destek verdiğiniz kumpas davaları oraya getirdi, biz getirmediğimiz" diyeceğiz. O savcı kılıklı teröristin altına zirhli aracı biz çekmedik. Habur'da çadır mahkemesini biz kurmadık. O çadır mahkemesinin içine hakim kübbesi giymiş ve önlere gelen 'Pişman değiliz' diye kafa tutan teröristleri 'Pişmansındır' diyerek geçiren hakimleri de biz oraya getirmediğimiz. Oslo'da İmralı'da olmadık pazarlıklara da biz girmedik. Şehirlerimiz tuzaklanırken, yer altlarına patlayıcılar yerleştirilirken bunları görmezden gelen de biz değiliz. Bölücü Terör Örgütü liderine İmralı'dan bir mektup yazdırap onu 21 Mart

2013'te barış mektubu diye okutan da biz değiliz. O mektubun evrensel adı da Büyük Ortadoğu Projesidir. Yerli adı da yeni Osmanlı olan projenin yol haritasını ilan ettiren de biz değiliz.

## SİZE DE AKILSIZ DERLER

Yusuf hocamız, Osmanlı'yı, Selçuklu'yu Türkiye'de değil, dünyada en iyi bilen isim. Profesör Süheli Batum, Türkiye'nin en iyi anayasa hukukçularından birisi. Hayırlı konvoy diye Türkiye'yi dolaşan Kardak kahramanları, Balyoz'dan zindanda yatan kahramanların bildikleri var. Benim Uluslar arası ceza hukuku müzakeresi tecrübeleri var. Bunları bir araya getirip, bunlardan yararlanıp Türkiye için en iyisini yaparsanız üst akıl siz olursunuz. Yoksa bunu yapanlar üst akıl olur, size de akılsız derler.

## CUMHURİYET TARİHİNİN EN ZOR DÖNEMİNDEN GEÇİYORUZ

Ellam cumhuriyet tarihinin en zor döneminden geçiyoruz. Telefon başındakiler için 'Ellam' zannedersen demek. Benim Çorumlum bu kadar. Kayseriliden Çorumlu bu kadar çıkıyor. Her gün 'Yok Heri' dedirtecek neler neler yaşıyoruz. Görüyor musunuz yavaş yavaş Çorumlu oluyoruz.

## BEBEK KATİLİNİN MEKTUBUNDA OLACAK HER ŞEY VARDI

Bu bebek katili, İmralı'daki katilin 21 Mart 2013 tarihli mektubudur. Bu mektup satır satır tarafımızda okunmuştur. Lütfen 4 sene önceye gidince o günün gazete manşetlerini gözünün önünden bir geçirin. Bu mektup yazıldı, yazılıyor promosyonu sahnedeydi. Millet bir büyük beklentinin içine girmiş oldu. Neticede cezaevinden yazılan mektuplarının üzerinde mutlaka olması gereken 'Görüldü' damgasıyla yer almayan, okyanuslar ötesine çokça gidip geldiği için epeyce değiştiğini düşündüğümüz mektup 21 Mart 2013'te müjdesi gibi gökten indi. Tövbe haşa. Bu arada da bu mektubun görünürdeki yazarı, katilik sıfatından barış elçisi, büyük filozof gibi takdim edilmesine başlanmıştı. Mektupta, 'Ortadoğu'nun kurtulmasının yolu Türk, Arabi, Farsi sanal devletlerin sınırlarının değişmesine bağlıdır' diyor. Yani sınırların değişmesini müjdelleyen bir mektup besbelli ki, İSD'in doğuşunu, PYD'nin üretileceğini, Suriye'nin dağılacağını ve sonunda da bölücü terör örgütünün devlet kurarak ortaya çıkacağını haber veriyordu. Bu mektup kumpas davalan olmasaydı, 2010 anayasa değişikliğiyle yüksek yargı ele geçirilmemiş olsaydı, Türkiye'nin milli bir dışişleri milli kurumları dimdik ayakta olsaydı yazılabilir miydi? Bu mektuba barış mektubu muamelesi yapan aydın müsfetellerinden tut da, bu mektuba göre yol haritasını belirleyen herkes sorumludur. Bunu söyleyince rahatsız olanlar varmış, bir daha söylüyoruz. İstanbul işgal edildiğinde işgalciyle işbirliği yapan, milli mücadeleyi küçük gören aydın müsfetellerinin Türkiye'deki kalıntılarını söylüyoruz. Bu mektubu okuyup da bundan barış çıkarmak için ancak kastılı olmanız gerekir. Savaşın habercisi dedik, Suriye'nin bölünmesinin habercisidir dedik." (Çağrı UZUN)



Altan Akpınar

## 'BU SÜREÇTE CUMHURİYETİN TARAFIYIZ'

Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar, yeni anayasa referandumunda taraflı olacağını dile getirerek, "Biz de bu süreçte tarafız. Biz hukukun üstünlüğünün tarafız. Avukatlık mesleğinin tarafız, cumhuriyetin tarafız, Atatürk ilkelerinin tarafız" dedi.

Dün gerçekleştirilen toplantıda konuşan Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar, "Barolar çok konuşuyor" diye kendilerini eleştirenlere cevap verdi. Bu eleştirilerin yersiz olduğunu, mevcut anayasada bu haklarının kendilerine verildiğini dile getiren Akpınar, yeni anayasanın acele bir şekilde çıkarılmaya çalışıldığını belirtti. Akpınar, "Cumhuriyetimiz için çok önemli bir süreç giriyoruz. Anayasa değişikliği sürecine giriyoruz. Bu bir siyasi parti meselesi değil, memleket meselesidir. Burada hiçbir siyasi parti görüşü konuşulmuyor, sadece anayasa değişikliğiyle ilgili bilgilendirme toplantısı olacaktır. Anayasalar toplumsal uzlaşma metinleridir. Toplumun her kesiminin görüşü, stkları, demeklerin, mesleklerin görüşleri ve önerileri alınmalıdır. Olağanüstü Hal ile birlikte ülkemizin geleceğinin, anayasa değişikliğinin aceleyle getirildiği kanısında'yım. 'Barolar çok konuşuyor, barolar tarafız' diyecekler bu süreçte biz konuşacağız Topçular, popüler televizyonlarda reklam yapan konuşuyorlar da barolar konuşunca neden rahatsız oluyorlar. Biz de bu süreçte tarafız. Biz hukukun üstünlüğünün tarafız. Avukatlık mesleğinin tarafız, cumhuriyetin tarafız, Atatürk ilkelerinin tarafız. Tabii ki konuşacağız. Avukatlık kanunu bu sorumluluğu, bu yükümlülüğü bizlere vermiştir. Biz de bu sorumluluğun gereğini yerine getireceğiz" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

# YENİ ANAYASAYI ANLATTILAR

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Metin FeYZioğlu ve MHP'den ihraç edilen Milletvekili Yusuf Halaçoğlu, Çorumlularla bir araya geldi. İkili, yeni anayasayla birlikte değişecek olan maddeleri katılımcılara anlattı.

Çorum Barosunun ev sahipliğinde düzenlenen "Anayasa Değişikliğini Tartışıyoruz" konferansını geçtikimiz Çarşamba günü Anitta Otel'de gerçekleştirildi. Konferansa FeYZioğlu ve Halaçoğlu'nun yanı sıra Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Suvacı, eski milletvekilleri ile çok

sayıda vatandaş katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan konferansta açılış konuşmasını Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar yaptı. Akpınar, Türkiye'nin geleceği açısından çok önemli bir süreçte bulunduğunu ifade ederek, anayasa değişikliğini bir siyasi parti ve siyaset meselesi olmadığını, memleket meselesi olduğunu dile getirdi.

Akpınar'ın konuşmasının ardından kürsüye TBB Başkanı Av. Metin FeYZioğlu çık-

tı. 15 Temmuz darbe girişimini gerçekleştiren Fetullahçı Terör Örgütü'nün kampanyalarına destek vermediğini, bunu iddia edenlere de sükunetle vereceğimize cevap şudur, "15 Temmuz darbecilerini sizin destek verdiğiniz kumpas davaları oraya getirdi, biz getirmediğimiz" diyen FeYZioğlu, Hükümetin sürekli yeni anayasayla birlikte "Prangaları kıracağız" dediğini hatırlattı. Yeni anayasayla birlikte başbakanlığın kaldırılacağını, bu şartlarda tek pranganın ise Başbakan Binali Yıldırım olduğunu ifade eden FeYZioğlu, Başbakan Yıldırım'ı kişilik olarak çok sevdiğini ancak kendisinin yanlıtlığını belirtti.

Programda daha sonra MHP'den ihraç edilen Halaçoğlu, yeni anayasayla birlikte değiştirilmesi planlanan maddeleri katılımcıların bilgisine sundu. Yeni anayasanın 123 ve 124. Maddelerine değinen Halaçoğlu, bu maddelerle birlikte eyalet sisteminin Türkiye'ye getirilebileceğini ifade etti. Bu konuda çok dikkatli olunması gerektiğini vurgulayan Halaçoğlu, herkesi yeni anayasayı okumaya davet etti. (Çağrı UZUN)



# PROF. ALKAN: SİZLERE BÜYÜK SORUMLULUKLAR DÜŞÜYÜR



## ASPIR NEDİR?

Aspirin, papatyağiller familyasından, 80-100 cm boyutunda, sarı, beyaz, kırmızı ve turuncu çiçekler açan bir bitkidir. Ana vatanı Arabistandır. Kuraklığa dayanıklı, kendiliğinden oluşan bitkidir.



### ASPIRİN FAYDALARI

- \*Kolesterol ve kan şekerini dengeler.
- \*Bağışıklı sistemini güçlendirir.
- \*Kilo vermeye yardımcı olur.
- \*Adet kanamalarını kolaylaştırır.
- \*Romatizma ağrılarına karşı etkilidir.
- \*Mideyi kuvvetlendirir.
- \*Dinçlik verir, cinsel isteği artırır.
- \*Aspirin hastalıkların tedavisinin yanında renkli çiçekleri gıda ve kumaş boyasında da kullanılır.
- \*Tohumlarında %35-40 yağ bulunur. Bu yağlar yemek yağ olarak da kullanılır. Ayrıca bu yağ biyoyakıt olarak da kullanılır.
- \*Bu bitkinin yağı, çayı ve posası hem hastalıklara hem de vitamin depolama açısından faydalı bir bitkidir. Biyoyakıt yağından kalan kalsiyumda ise ortalama %25 protein vardır.

### ASPIR ÇAYI NASIL YAPILIR?

1 çay kaşığı çiçeği 1 su bardağı sıcak suya atıp kaynamasını bekleyiniz.  
10 dakika demini aldıktan sonra kullanıma hazırlayabilirsiniz.



## ARPANIN FAYDALARI

- Prostat büyümesini engeller.
- Ağızda oluşan iltihaplanmalara karşı iyi gelir.
- İdrar söktürücü özelliği vardır.
- İdrar yolları iltihaplanmasına karşı iyi gelir.
- Baş ağrılarını giderir.
- Böbrek taşı ve kumlanı dökmeye yardımcı olur.
- Boğaz ağrılarına karşı iyi gelir.
- Deri hastalıklarına karşı iyi gelir.
- Kusma isteğini giderir.
- Ateş düşürücü özelliği vardır.
- Soğuk algınlığı, grip, nezleyle karşı faydalı gelir.
- Mide ve bağırsak iltihaplarına karşı iyi gelir.
- Romatizma ve adep ağrılarına iyi gelir.
- Harareti giderir.
- Böbrek, karaciğer, dalak rahatsızlıklarına karşı iyi gelir.

### ARPANIN KULLANIMI

Arpanın taneleri ekmek yapımında kullanılan gibi hayvan yemi olarak da kullanılır. Sapları kaynatılarak çay olarak kullanılır.



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Kredi Yurtlar Kurumu İskilipli Atıf Hoca Kız Öğrenci Yurdunda düzenlenen "Yükseköğretimde de Milli Seferberlik" konulu söyleşiye katılarak öğrencilerle bir araya geldi.

Programın açılış konuşmasını yapan Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müdürü Erol Kavuncu, her şeye rağmen Türkiye'nin son yıllarda gerçek anlamda kalkındığını, geliştiğini, zenginleştiğini ve bunların beraberinde ciddi sorunlarla da mücadele edildiğini dile getirerek bir ülkenin, milletin en büyük değeri, en büyük zenginliğinin yetişmiş nitelikli insan gücü olduğunu vurguladı ve bu noktada akla üniversitelerin geldiğini altını çizdi. Rektör göreve gelmesiyle birlikte üniversitede büyük gelişmelerin yaşandığını da söyleyen Kavuncu, yapmış olduğu çalışmalarından dolayı Rektör Prof. Dr. Alkan'a teşekkür etti.

15 Temmuz sürecinde yaşanan darbe girişimi sonrasında herkesin bir ders çıkarması gerektiğini belirten Rektör Alkan, bu noktada da en ağır sorumluluğun üniversitelere düştüğünü ifade ederek yerli ve milli olmanın önemine değindi. İnovasyon, AR-GE, tasarım ve markalaşmaya büyük önem verilmesi gerektiğini ve ülkelerin gücünü belirleyen unsurların başında AR-GE ve teknoloji üretmek olduğunu belirten Rektör Alkan, teknolojinin önemini 15 Temmuz sürecinden sonra bir kez daha anlaşıldığını altını çizdi.

Güçlü olmanın koşulunun teknolojiyi iyi kullanmak ve üretmek olduğunu ifade eden Rektör Alkan, "Üretmeyen ülkelerin artık dünyada küresel aktör olma şansı yok. Bu bilinçle hareket etmeliyiz. Hepimize muazzam vazifeler düşüyor. Mazeret üretme zamanı değil. Necip Fazıl Kısakürek'in gençliğe hitabesindeki 'Zaman bendedir ve mekan bana emanettir' şuurunda bir gençlik' ve 'Kim var denilince sağına ve soluna bakmadan ben varım diyerek bir adım öne çıkan bir gençlik' ifadelerindeki gibi hareket etmeliyiz. Bu düsturlarla hareket eden insanlar değiştirecek dünyayı. Sizlere hem iş anlamında hem insan yetiştirme anlamında çok ciddi sorumluluklar düşüyor" dedi.

Referandum süreci ile ilgili de değerlendirmelerde bulunan Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, sürecin büyük önem arz ettiğini belirterek Avrupa ülkelerinin hayır noktasında birleşmesinin de çok manidar olduğunu vurguladı. Program, Rektör Alkan'ın öğrencilerin sorularını cevaplandırmasının ardından sona erdi. (Haber Merkezi)

## Sağlık çalışanları fidan dikti



İl Sağlık Müdürlüğü çalışanları, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla fidan dikti. İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 14 Mart Tıp Bayramı etkinlikleri kapsamında Binevler Mevki TED Koleji yolu üzerindeki arazide "Sağlık Çalışanları Ormanı" oluşturuluyor. Fidan dikim törenine Çorum İl Sağlık Müdürü Metin Öztürk, İl Halk Sağlığı Müdürü Ahmet Barış, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Ömer Sobacı, Orman İşletme Müdürü Erkan Yurt'un yanı sıra çok sayıda sağlık çalışanı katıldı. Törende konuşan İl Sağlık Müdürü Dr. Öztürk, bu tür etkinliklerin devam edeceğini belirterek, Orman İşletme Müdürü Erkan Yurt'a katkılarından dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)

## Sağlık Bakanlığı, 'güvensiz' kozmetik ürünlerini açıkladı

Sağlık Bakanlığınca geçen yıl denetlenen bin 198 kozmetik ürünün 379'unun güvensiz, 606'sının "Teknik düzenlemeye aykır" olduğu tespit edildi.

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunca (TİTCK) 2016 yılında yapılan kozmetik ve tıbbi cihaz denetimlerine ilişkin sonuçları açıklandı. Sağlık Bakanlığınca geçen yıl denetlenen bin 198 kozmetik ürünün 379'unun güvensiz, 606'sının "Teknik düzenlemeye aykır" olduğu tespit edildi.

### SAÇ BAKIM MALZEMELERİ, TÜY DÖKÜCÜLER VAR

Edinilen bilgi göre; Denetimlerde bin 198 kozmetik ürün mercek altına alındı. Söz konusu ürünler arasında cilt-saç bakım malzemeleri, fondötenler ile tüy dökücüler yer aldı.

### ŞEKER ÖLÇÜM CİHAZLARI BİLE VAR

Denetlenen bin 198 kozmetik üründen 606'sı "Teknik düzenlemeye aykır", 379'u ise "Güvensiz" olarak kayıtlara geçti. Bu ürünler için teknik düzenlemeye aykırılık gerekçesi ile 227 bin 696 lira, mevzuata uygun olmadığı gerekçesiyle 10 bin lira, toplam da ise 237 bin 696 para cezası uygulandı. Öte yandan, geçen yıl ekim-kasım-aralık aylarını kapsayan tıbbi cihaz denetimlerinde, bin 325 üründen 742'sinin "Uyumsuz", 61'inin ise "Güvensiz" olduğu tespit edildi. Güvensizlik gerekçesi ile toplam 1 milyon 79 bin 700 lira para cezası uygulandı.

Denetlenen ürünler içerisinde eldivenler, glukometreler (şeker ölçüm cihazı), nasır bantları, ev tipi oksijen konsantratörleri yer aldı. (Haber Merkezi)

## KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARIYE

Gazi Cad. No: 50A  
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

## özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

Abonelik DÜZÜ

KAN KANINDAN GÜÇLEN

Abonelik DÜZÜ

SAĞLIK SAĞLAMOLIM

Zağır Zığır Zığır

Abonelik DÜZÜ

ŞERE ŞEREFULİM

(Ana Namaz) (Ana Namaz)

Abonelik DÜZÜ

KADININ TOPLUMUNDAKİ YERİ

# Vali Kılıç, Kargı'da...



Vali Necmeddin Kılıç, Kargı ilçesini ziyaret etti. İlçe ziyaretlerine devam eden Vali Necmeddin Kılıç, Kargı ilçesini ziyaret ederek bir dizi ziyaretlerde bulundu. Vali Kılıç'ın Kargı ziyaretine Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Kredi ve Yurtlar Kurumu İl Müdürü Erol Kavuncu ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Suat Atmaca katıldı.

Kargı Kaymakam Vekili Muhammed Çetin ve Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen'den brifing alan Vali Kılıç ilçe şube başkanları ve il genel meclis üyeleri ile bir araya gelerek ilçenin yatırım ve taleplerini değerlendirdi. Vali Kılıç, toplantının ardından Kargı Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Panسیونu ile Kargı Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi ziyaret etti. (Haber Merkezi)



## İç Anadolu Belediyeler Birliği'nden İsbir'e destek

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, İç Anadolu Belediyeler Birliği toplantısına katıldı.

Başkan İsbir, toplantı için gittiği Ankara'da İç Anadolu Belediyeler Birliği Başkanı Yeni-mahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve Birlik Müdürü Salim Çoruk ile yaptığı görüşme ile ilçesine oturma grubu sözü aldığını, oturma gruplarının bir kısmının Ortaköy'e ulaştığını bildirdi. Başkan İsbir konuyla ilgili yaptığı açıklamada şöyle dedi:

"İlçemizin ihtiyacı olan, özellikle yaz aylarında insanların rahatça oturup dinlenebileceği, başta cami, okul, park alanlarında ve diğer ihtiyaç hissedilen alanlarda ilçe halkımızın kullanımına sunmak üzere sözünü aldığımız banklarımızın bir kısmı ilçemize geldi, devamını da getireceğiz.

İç Anadolu Belediyeler Birliği Başkanı Sayın Fethi Yaşar ve Birlik Müdürü Salim Çoruk'a ilçe halkım adına teşekkür ediyorum. İlçemize hayırlı olsun" (Haber Merkezi)



## Üniversite öğrencilerinden anlamlı ziyaret

Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulu öğretim elemanları ile Bilim ve Teknoloji Kulübü öğrencileri tarafından "21 Mart Dünya Down Sendromu" günü münasebetiyle Osmancık Özel İlk Güzel Gözler Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ne ziyarette bulunuldu.

Ziyarette Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Gülden Arzoğlu, öğretim elemanımıza ve öğrencilerimize kurumu tanıtarak merkezde öğrenim gören öğrencilerin yaptığı faaliyetler hakkında bilgi verdi. Meslek Yüksekokulumuzun merkeze yapmış olduğu ziyaretten dolayı teşekkürlerini ileterek kamu kurumları ile halkımızın bu ve buna benzer özel günlere önem vermesini, özel günlere ilişkin yapılan ziyaretlerin ve faaliyetlerin Merkezde bulunan öğrenciler için moral ve mutluluk kaynağı olduğunu dile getirdi. Öğrencilerimiz Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri ile birlikte Yüz Boyama, Fotoğraf Çekme vb. faaliyetler gerçekleştirdi.

Ziyaret sonrası öğretim elemanları ile öğrenciler Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürüne, öğretmenlerine ve öğrencilerine, göstermiş oldukları ilgiden ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkürlerini ileterek merkezden ayrıldılar. (Haber Merkezi)



## OSMANCIK'A 3 YILDA 3 TOKİ



Osmancık Belediyesi, Şenyurt - Esentepe TOKİ Konutları projesinin ardından Koyunbaba TOKİ Konutlarının da resmi başvurusunu yaptı.

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Koyunbaba Mahallesi'ne yapılması planlanan TOKİ konutları için Başkanlık Toplu Konut İdaresine resmi başvuru yaptıklarını kaydetti. Başkan Karataş, TOKİ Emlak Dairesi Uzmanı Kadir Daşçı ile birlikte Koyunbaba Mahallesi'ne yapılacak TOKİ konutları arasında incelemelerde bulundu. İnşaatı devam eden 198 konutluk Gemicici TOKİ Konutlarının yıl içerisinde teslim edileceğini belirten Karataş, Şenyurt Esentepe TOKİ Konutları ve Koyunbaba TOKİ Konutları için de resmi sürecin başladığını ifade etti.

3 yılda üçüncü TOKİ Projesini başlat-

tıklarını ifade eden Karataş "Şehrimizde konut ihtiyacının karşılanması, özellikle dar gelir grubundaki vatandaşlarımızın konut erişiminin sağlanması için TOKİ ile çalışmalar yaptık. İlk olarak Gemicici TOKİ konutları projesine başladık. 198 konutun inşaatı tamamlanmak üzere. İnşallah yıl içerisinde hak sahiplerine teslim etmeyi hedefliyoruz. Yoğun talepler üzerine Şenyurt - Esentepe TOKİ Konutları ile Koyunbaba TOKİ konutları projelerini hazırladık. Bu iki projenin de resmi başvurusunu yaptık. İnşallah kısa sürede içerisinde resmi başvurular alınmaya başlanacaktır. Şehrimize hayırlı olsun" dedi. Başkan Karataş TOKİ Projelerinin seçim beyannamesinde de yer aldığını ifade ederek verilen bir sözü daha yerine getirmenin mutluluğunu yaşadığını ifade etti. (Haber Merkezi)



YENİ BASKI

K.K.010

Abdulkadir DURU

SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E

20.00 TL

## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Millî Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhları oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızın eğitim yolu gösteren bu kitap, her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

## ELEMAN ARANIYOR

GAZETEMİZ PAZARLAMA VE REKLAM DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE BAY-BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR. MÜRACAATLARIN 13.30-16.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILMASI RİCA OLUNUR.

## KESİN KARAR GAZETESİ

Yavrutuma Mah. Kulaksız Sok. (Kavukçu İş Merkezi) No: 3/41

## TARİHTE BUGÜN

- 1891-** Ahmed İhsan Tokgöz, Servet-i Fünun dergisini kurdu.
- 1915-** Çanakkale Savaşı: Kraliyet Donanması komutan Amiral Sackville Carden görevinden ayrıldı.
- 1920-** İngilizler, Eskişehir ve Afyon'dan çekildiler.
- 1926-** "Demir Sanayinin Tesisine Dair Kanun" TBMM'de kabul edildi.
- 1944-** Varlık Vergisi'nin tasfisine ilişkin yasa yürürlüğe girdi.
- 1954-** İspanya'ya kura sonucunda eleyen Türkiye Milli Futbol Takımı, Dünya Kupası'na katılmaya hak kazandı.
- 1965-** 30 milyon dolarlık hacmi olan Türk-İsrail Ticaret Antlaşması imzalandı.
- 1968-** PTT ile Northern Electric firmasının işbirliğiyle kurulan telefon fabrikasında yapılan ilk yerli telefonlar 157 liradan satışa çıkarıldı.
- 1972-** Eti Gıda San. ve Tic. A.Ş. Eskişehir'de kuruldu.
- 1985-** İki ünlü oyun yazarı Arthur Miller ve Harold Pinter, hapiste bulunan Uluslararası Yazarlar üyesi yazarları ziyaret etmek amacıyla Türkiye'ye geldi.

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VEREREK GÜÇ

17 MART 2017 CUMA YIL: 2 / SAYI: 397

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Genel Yayın Yönetmeni: **Cemal AKYOL**  
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır  
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukçu İşmerkezi 3/1 Çorum  
Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**  
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50  
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı: **Ali Ceylan KOLAÇ**  
web: www.kesinkarar.com  
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavrutuma Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 250 TL  
Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL  
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanlar 30 TL  
Kongre İlanları 50 TL  
Tüyük İlanları(maktu) 400 TL  
Birimci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm) 200 TL  
Tam sayfa İlan 750 TL  
Yitik 15 TL

### ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL  
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL



## NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

**KARAOĞLU ECZANESİ**  
(TEL: 227 32 27)  
ULUKAVAK MAH. VARINLI  
CAD. NO: 34/A YILDIRIM  
BEYAZIT İLK. OKULU YANI

**SEVİNÇ ECZANESİ**  
(TEL: 221 20 00)  
BAHÇELİEVLER MAH.  
M.AKİF ERSOY CAD. NO: 5/C  
MELİKGAZI CAMİ CAPRAZI

### ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
				
En Yüksek	6°C	6°C	8°C	10°C
En Düşük	-1°C	-2°C	-3°C	-2°C



## Orta Kuşak Futbol Turnuvası'na başvurular başladı

Anadolu Spor Gazetecileri Derneği (ASGD) Çorum Şubesi tarafından bu yıl 22.'si düzenlenecek olan "30 Yaş ve Üzeri Geleneksel Orta Kuşak Futbol Turnuvası"na başvurular başladı.

ASGD Çorum Şubesi'nden yapılan açıklamaya göre, Ramazan ayı nedeniyle bu yıl turnuva geçtiğimiz yıllara göre daha erken başlayacak. 1987 ve öncesinde doğan futbolcuların oynayabileceği turnuvada takımlar kadrolarında bir aktif sporcu bulundurabilecek. Veteraneler liginde oynayan futbolculardan 40 yaş altındakiler aktif sporcu kategorisine girerken, 40 yaş ve üzeri veteran sporcularla ilgili bir kısıtlama bulunmuyor.

Önceki yıllarda disiplin suçu işleyen ve turnuvadan men edilen sporcuların oynamayacağı turnuvaya başvurular Halil Öztürk (0536 36073 44) ve Hüseyin Aşkın'a (0536 879 93 03) yapılabilecek. Başvurular 31 Mart'ta sona erecek olup, turnuvanın teknik toplantısı 1 Nisan Cumartesi günü yapılacaktır. (Haber Merkezi)

# Kılıç: Artık Bayburt'u düşünmek zorundayız

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Gürses Kılıç, Karacabey deplasmanında çok önemli bir galibiyete imza attıklarını söyledi.

Ev sahibi ekibin sıkıntılı günler yaşadığını dile getiren Kılıç, "Karacabey deplasmanında her iki takım için de son derece önemli bir maçta çıktık. Karacabey takımı son haftalarda istediği sonuçları alamayan ve sıkıntılı durumdan kurtulmak için mücadele eden bir takım. Bizim de hedefimiz belli. Bu şartlar altında çıktığımız maçtan 3 puanla dönmek bizim için çok önemliydi ve bunu da başardık.

Son haftalarda sakatlıklardan dolayı büyük şanssızlıklar yaşıyoruz. Ancak her şey rağmen sahaya çıkan futbolcularımız canla başla mücadele ediyorlar. Bunun en güzel örneği de bu maç oldu" diye konuştu.

Tecrübeli teknik adam, bu maçın artık geride kaldığını şimdi Pazar günü kendi sahalarda oynayacakları Bayburt maçına odaklanmak zorunda olduklarını söyledi.

Bu maça da önemli eksiklerle çıkma zorunda kalabileceklerinin altını çizen Kılıç, "Karacabey maçı bizim için artık geride kaldı. Hafta sonu çok

daha zorlu bir rakiple kendi sahamızda karşı karşıya geleceğiz. Önemli eksiklerle çıkmak zorunda kalabileceğimiz bu maçta en büyük görev taraftarımıza düşüyor. Tüm şehri bu maçta bekliyoruz. Tribün desteğine en çok ihtiyaç duyduğumuz maçları oynamaya başladık. Bayburt maçı da bunlardan biri. Bu nedenle de şehrinin ve takımımızı seven herkesi kayıtsız ve şartsız bizlere destek olmaya davet ediyoruz. Böylesi önemli bir maçta da Çorumluların bizi yalnız bırakmayacaklarına inanıyoruz tam" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Gürses Kılıç

TMVFL-2016-2017 SEZONU BATI KARADENİZ LİĞİ							
SIRA	TAKIM	O	G	B	M	A	P
1	 Metro Samsun Veteraneler	8	6	1	1	31	13
2	 Yaşa ve Yaşat Karabük Veteraneler	8	5	2	1	22	13
3	 Çorum Hitit Masterler	8	4	2	2	23	11
4	 Bartın Kozcağız Belediyesi	8	2	4	2	22	24
5	 Zonguldak Veteraneler	8	2	1	5	16	22
6	 Akçakoca Gök Spor Veteraneler	8	0	0	8	2	33

# Hitit Masterler Akçakoca ile karşılaşacak

Türkiye Masterler ve Veteraneler Futbol Federasyonu'na (TMVFL) Batı Karadeniz Liginde dokuzuncu hafta maçları Cumartesi günü oynanacak. Batı Karadeniz Veteraneler Liginde Cumartesi günü; Samsun Metro Veteraneler ile Zonguldak Veteraneler takımı Samsun'da, Çorum Hitit Masterler ile Akçakoca Gökspor Veteraneler takımı Çorum'da, Bartın Kozcağız Belediyesi ile Yaşa ve Yaşat Karabük Veteraneler ise Bartın Kozcağız'da karşı karşıya gelecekler.

## SAMSUN METRO, ZONGULDAK VETERANLAR İLE KARŞILAŞIYOR

Batı Karadeniz Liginde topladığı 19 puanla lider durumda bulunan ve grubunda şampiyonluğun en büyük favorilerinden Samsun Metro Veteraneler kendi evinde Zonguldak Veteraneler takımını ağırlayacak. Oynadığı maçlar sonunda topladığı 7 puanla ligde beşinci sırada bulunan Zonguldak Veteraneler ile Samsun Metro Veteraneler maçı Cumartesi günü saat 12.00'de 19 Mayıs stadı yanı Sentetik sahada oynanacak.

## HİTİT MASTERLER UMUDUNU SON MAÇA TAŞIMAK İSTİYOR

Ligde topladığı 14 puanla 3. sırada bulunan ve Türkiye Şampiyonasına gitmek için ilk iki takım içinde yer almak isteyen Çorum Hitit Masterler, Akçakoca Gökspor Veteraneler maçı kazanarak umudunu son haftaya taşımak istiyor. Oynadığı maçlar sonunda henüz puanla tanışamayan Akçakoca Gökspor Veteraneler, Çorum Hitit Masterler takımıyla Cumartesi günü saat 14.00'te 1 nolu sentetik sahada karşı karşıya gelecek.

Oynadığı maçlar sonunda topladığı 17 puanla 2. sırada bulunan ve Türkiye Şampiyonasına gitmek için ilk iki takım içinde yer almak isteyen Yaşa ve Yaşat Karabük Veteraneler takımı deplasmanda Bartın Kozcağız Belediyesi ile karşılaşacak. Oynadığı maçlar sonunda henüz puanla tanışamayan Akçakoca Gökspor Veteraneler, Çorum Hitit Masterler takımıyla Cumartesi günü saat 15.00'te Kozcağız stadında oynanacak. (Haber Merkezi)



## Ortaokul öğrencilerine 'ÇÖLYAK' anlatıldı

Çorum Merkez Bahçelievler Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulu'nda "ÇÖLYAK Eğitim Toplantısı" düzenlendi.

"Çocuklar Sıkılmasın ÇÖLYAK Yakmasının" projesi kapsamında Çorum Çölyak Derneği tarafından 5 ortaokulda gerçekleştirilmesi planlanan eğitim toplantılarının üçüncüsü Bahçelievler Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulu'nda gerçekleştirildi. ÇÖLYAK Derneği Başkanı Hacer Kesici, Başkan Yardımcısı Dr. Mustafa Azak ve proje Koordinatörü Muhammed İnanç'ın katıldığı toplantı öğrenciler ilgiyle izledi. Başkan Kesici, öğrencilere ÇÖLYAK ve ÇÖLYAK ile yaşam hakkında bilgi verdikten sonra Başkan Yardımcısı Dr. Mustafa Azak, Çölyakin bulguları, seyri ve tanısı konularından bahsetti. Çocuklar için hazırlanmış bir kamu spotunun izletilmesi ve soru cevap kısmı ile toplantıya devam edildi. (Haber Merkezi)



# İMERA, ÇORUM'DA KONSER VERECEK

Karadeniz müziğinin en iyi çıkış yapan grubu İMERA, Çorum'daki hayranları ile buluşacak. Konser, 17 Mart'ta Anitta Hotel'de gerçekleştirilecek.

Müzik piyasasına ENA albümüyle giriş yapan ve Karadeniz yöresine özgü ezgileriyle dikkat çeken Grup İMERA, Çorum'da hayranlarıyla buluşacak. Adba Organizasyon ve Nkonya Turizm tarafından tertip edilen konser

17 Mart 2017 Cuma günü saat 19:00'da Anitta Hotel'de gerçekleştirilecek.

İlk defa Çorum'da konser verecek olan Grup İMERA'nın biletleri 30 TL'den satışa sunuldu. Bilet satış yerleri ise Collezione, Estilo ve Espada olarak açıklandı.

Konsere, Pilavistan, Kaymak Cafe ve Lütfi Karakuş Leblebi'de sponsor olarak destek veriyor. (Haber Merkezi)



## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıklıkla alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geceri sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

YENİ BASKI

K.K.010



20.00 TL